
P6_TA(2008)0005 

Pavojingų cheminių medžiagų eksportas ir importas ***I 

2008 m. sausio 15 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl pasiūlymo dėl 

Europos Parlamento ir Tarybos reglamento dėl pavojingų cheminių medžiagų eksporto 

ir importo (COM(2006)0745 – C6-0439/2006 – 2006/0246(COD)) 

 

(Bendro sprendimo procedūra: pirmasis svarstymas) 

 

Europos Parlamentas, 

 

– atsižvelgdamas į Komisijos pasiūlymą Europos Parlamentui ir Tarybai 

(COM(2006)0745), 

 

– atsižvelgdamas į EB sutarties 251 straipsnio 2 dalį ir  175 straipsnio 1 dalį, pagal kurias 

Komisija jam pateikė pasiūlymą (C6-0439/2006), 

 

– atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 51 straipsnį, 

 

– atsižvelgdamas į Aplinkos, visuomenės sveikatos ir maisto saugos komiteto pranešimą 

ir Pramonės, mokslinių tyrimų ir energetikos komiteto nuomonę (A6-0406/2007), 

 

1. pritaria Komisijos pasiūlymui su pakeitimais; 

 

2. atkreipia dėmesį į priede pateikiamus Komisijos pranešimus; 

 

3. ragina Komisiją dar kartą perduoti klausimą svarstyti Parlamentui, jei ji savo pasiūlymą 

ketina keisti iš esmės arba pakeisti jį nauju tekstu; 

 

4. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai ir Komisijai. 



  

P6_TC1-COD(2006)0246 

 

 

Europos Parlamento pozicija priimta per pirmąjį svarstymą 2008 m. sausio 15 d. 

siekiant priimti Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB) Nr. .../2008 dėl 

pavojingų cheminių medžiagų eksporto ir importo 

 

 

(Kadangi Parlamentas ir Taryba pasiekė susitarimą, Parlamento pozicija pirmajame 

svarstyme atitinka galutinį teisės aktą, Reglamentą (EB) Nr. 689/2008.) 

 



  

Priedas 

 

Komisijos pareiškimas dėl gyvsidabrio ir arseno statuso pagal 

PIC reglamentą 

 

Komisija pabrėžia, kad, jeigu pilkojo arseno naudojimas Bendrijoje būtų uždraustas arba 

griežtai apribotas, pagal Reglamento (EB) Nr. 304/2003 22 straipsnio 3 dalį būtų teikiamas 

pasiūlymas keisti atitinkamą priedą. Komisija taip pat atkreipia dėmesį į tai, kad Taryboje ir 

Parlamente rengiamas pasiūlymas uždrausti gyvsidabrio eksportą iš Bendrijos, taigi 

numatoma daugiau nei reikalavimas taikyti iš anksto pranešto sutikimo tvarką, numatytas 

Roterdamo konvencijoje ir jos nuostatas įgyvendinančiame EB reglamente. 
 

 

 

___________________ 

 

 


